UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. ix.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

et nos adiuuemur. **It.** **Lviij:**

Audiens hec beatissimum magnus statim misit se ad pedes angeli: et rogabat eum cum lachrymis ut eum pduceret ad scdm virum. Sit puidete angelo quod ex fide desiderij implorabat. Et pducente angelo venit ad sanctum redemptum. Et dum ingressus fuisset domum sacerdotis simul cum angelo statum beatissimus magnus prosternebat se ante pedes eius: plorans et dicens. O stende nobis iter quo ituris sumus ut mereamur ingredi via domini salvatoris. Tunc sacerdos sanctum omni diligentia erudiuit eum: et ad sacram baptismum puenit. **Tu.** **R.** Stola iocunditatis **vt in comuni.** **Re. ix.**

Vunc beatus magnus data sibi licentia omnia pauptratis sue predia vendidit et paupibz acqz orphanis et viduis ero gabat. Et dum hec faceret beatissimus magnus fama eius totam apuleam percurrebat. Tunc nunti dei qui volebat sibi eum in sacerdotem eligere vniuersus populus clamauit ad beatum magnum ut ipse eis secundus ageret episcopatu. Ad quos respondit: Nisi dominus edificauerit dominum inuanum laboraverunt qui edificant eam. Et nisi dominus mihi peccatori resuclauerit et vos omnes orauis-

ritis ad dominum et sic fiat dominus voluntas in me. Tu autem dominus. **R.** Hodie iubar ut sis. **Ad laudes an.** Beatus magnus pontifex infulis decoratus tales se exhibuit ut martirio coronaretur. **a. n.** Ecclesie sancte frequenter limina sacro pectori mactata coadebat sagaciter. **a. n.** In festa teneriori decursa corpus martyrio dedicabat. **a. n.** Sancte et iuste viviendo ad honorem sacerdotij meruit reuelari dominum uinitus. **a. n.** Sancte magna martyris domini preciositate adesto nris precibus prius ac propicius. **Hym.** **Ad sacerdotium.** **Capl.** Justus deo duxit. **b.** **Justus ut.** **Super bñdcus an.** Beatus dominus noster deus patris nri qui eius doctrinam et exemplo edificauit ecclesiastica suam eius felici passione supnam leuificantem civitatem suam ei solenni recordatione per sente hodie cōsoleat familiam suam. **Collca ut s.** **Ad terciar.** In domino deo. **In secundis hs:** **a. n.** Focundus homo qd miseret in domino non comouebit in eternum. **p. s.** **Beatus vir.** **a. n.** Quid retribuam domino pro omnibus que retribuit mihi. calicem salutaris accipiam. **p. s.** **Credidit** **a. n.** Domine libera animam meam a labiis iniquis et a lingua doscosa. **p. s.** **Ad dominum.** **a. n.** Disserere mihi domine miserere mihi quod multum repletus sum respectu

one. ps. Ad televauit. **S**ustinuit anima mea in verbo domini speravit anima mea in ipso. ps. De profundis. **Hymnus. capl. v. vi. 6.** Sugm. an. Iste homo ab adolescen-
tere habuisti. xxvi. augus-
ter aliter sicut de mar. **Lolla.**
Deus qui nos annua beato-
rum martirum tuorum herenei et
abundi solennia celebrare con-
cedis propterea quoniam ut et deuotis
eadem metibus celebremus et eo
rum intercessionibus adiuue-
mur. Per. **Rufi martyris.**
xxvij. augusti aliter sicut d
vno martire. **Collecta.**

Da nobis quoniam dominus glorio-
sa natalicia rufi martiris tui
digne celebrare et eius patro-
cinio ab omni aduersitate men-
tis et corporis liberari. Per do-
minum Augustini doctoris et episco-
pi. xxvij. augusti **O**mnia festa
ue de communii confessio. **La.**

Omnis pontifex. **Collecta.**
Deus qui beatum augusti-
num ecclesie tue in exponendis
scripture sancte mysteriis do-
ctorum optimum et electum an-
tistitem preuidisti da nobis quo-
sumus eius doctrinis institui-
z oratione fulciri. Per. **Lc. I.**
Augustinus doctor egre-
gius in provincia affri-
cana ciuitate carthaginensi ex
honestis valde parentibus pa-
tre patricio matre monica o-

tus. in liberalibus artibus suffi-
cienter edoctus fuit adeo ut
summus philosophus et theo-
logus luculentissimus babere-
t. Tu autem domine. **Lc. secunda**
Nic in errorem manicheorum
qui christum fantasma fuisse
affirmant et carnis resurrecti-
onem negant incidit. sed tan-
dem conuersus anno etatis sue
trigesimo cum filio suo a deoda-
to et allipio amico suo meritis
sue misericordia et predicatione belli am-
broxi sacram baptismina suscep-
pit. Tu autem domine. **Lc. iii.**

Protinus autem in fide catho-
lica mirabiliter confirmatur;
spem omnem quam habebat
in seculo dereliquit et scholis
quas regebat abrenunciavit.
Dehinc ad agros proprios re-
vertitur ubi ieunijs et oratio-
nibus deo vacabat. libros scri-
bebat. et indoctos docebat. **L**

Fama autem eius **Lc. quarta.**
ubique diffundebat et in omni-
bus libris suis et actibus admi-
rabilis habebat. **T**adem hy-
ponensis ecclesie cathedralis sus-
cipere coactus adhuc viuente
bro valerio eiusdem ecclie epi-
scopo monasterium clericorum in-
stituit. et secundum regulam a sanctis
apostolis constitutam viuere cepit.
Habitu moderatus: mensa
frugalis pauprem semper memor
ex his que habere poterat libe-
raliter exhibebat. **Tu. Lc. v.**